I - jit

Conseil-10  Estadual
de SaUcle de Goias

 	p“..acaclikccaz c

ti
k43

• it

• 4 	4  11',
,e‘:fdt 4,  •

4.vei
Conselho
Nacional
de Saúde

otiniCifjai
tie

4%
co
•

cgs 	o  CONSELHO  MUNICIPAL DE SACIDE
MOZARLAN  DIA  - GO

 ez
DE MOZARLANDIA

_....i111011111111g111
RESOLUÇÃO   CMS N° 06/2023

Dispõe sobre apresentação e aprovação

do Projeto de Reforma e Ampliação do

Hospital Municipal de Hozarliindia-Go.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n° 8.142/90, e Decreto
Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei
Municipal n°675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os debates ocorridos na, CENTÉSIMA SEPTUAGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE NO DIA (08/02/2023) OITO DE
FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE TRÊS, realizada na Casa dos Conselhos Maria de Fátima Rocha
situado na Rua Pedro Amaro Centro.

Resolve:

Aprovar por unanimidade o Projeto de Reforma e Ampliação do Hospital

Municipal de mozarl andi a-Go.

Art  1°_ Processo 2017000400936 Emenda via Governador  Ronal  do Ramos Caiado,
conta : 26306-0 , Banco do Brasil, conta no valor: 991.000,00 (novecentos e

noventa e um mil reais) conforme ofício 31/SmS/2023 , para reforma geral do

Hospital Municipal adequando a planta existente a última aprovada pela

SUVISA , troca de todo piso, troca de toda rede elétrica, troca de todas as

portas e parte das janelas.  Sera  feito gases medicinais e pintura de toda

edificação.

Casa dos conselhos em mozarl andi a, 08 de fevereiro 2023.

r (S)

marcio  tio  Ka uda

715'residente d onselho M cipal de Saúde

oun C tool

da
, 	lint

0
I I la  igt

MOZARLAND1A -GO

.114

rhi
ell 	 •

SUS
s.k.,

UM "11:11  INNISTEMO
DA SAUDE

	Page 1